
 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 
 

 
tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
OBČINSKI SVET 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka: 014-12/2019 
Datum: 3. 4. 2019 
 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
O B Č I N S K I  S V E T 
 
ZADEVA: Predlog za obravnavo na 5. redni seji Občinskega sveta 

Občine Zagorje ob Savi                                            
 
 
PREDLAGATELJ:  Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
 
NASLOV:  Mandatne zadeve: Predlog predhodnega mnenja lokalne 

skupnosti k imenovanju pomočnika direktorja Centra za 
socialno delo Zasavje, Enota Zagorje ob Savi  

 
POROČEVALEC:  Predsednik komisije Mitja Adamlje 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 
Center za socialno delo Zasavje je 26. 3. 2019 na Občino Zagorje ob Savi naslovil zaprosilo 
za izdajo mnenja pristojnega organa lokalne skupnosti k izbiri pomočnika direktorja CSD 
Zasavje, Enota Zagorje ob Savi. 
 
Na podlagi tretjega odstavka 56. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – 
ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg in 31/18 – 
ZOA-A) direktor centra za socialno delo imenuje in razreši pomočnika direktorja na enoti 
centra za socialno delo po predhodnem mnenju pristojnega organa lokalne skupnosti, na 
območju katere so prostori enote centra za socialno delo. 
 
Pomočnik direktorja na enoti centra za socialno delo mora imeti visoko strokovno ali 
univerzitetno izobrazbo iz 69. člena Zakona o socialnem varstvu, 5 let delovnih izkušenj in 
opravljen strokovni izpit po tem zakonu. Mandat pomočnika direktorja na enoti centra za 
socialno delo traja 5 let. Pomočnik direktorja na enoti centra za socialno delo vodi enoto 
centra za socialno delo in opravlja naloge, za katere ga pisno pooblasti direktor, zlasti za 
odločanje o razpolaganju s finančnimi sredstvi za financiranje socialnovarstvenih programov, 
pomembnih za občino in za sodelovanje z nevladnimi organizacijami ter sodelovanje z 
lokalnimi skupnostmi.  
 
Center za socialno delo Zasavje je 12. 3. 2019 objavilo razpis za prosto delovno mesto 
pomočnika direktorja na enoti Zagorje ob Savi. Na razpis so prispele tri prijave, dve nista 
izpolnjevali pogojev razpisa, zato je bila kot najprimernejša kandidatka za zasedbo 
delovnega mesta pomočnika direktorja izbrana gospa ADISA MUJČINOVIĆ.  

 



 
KMVVI se je na svoji seji seznanila in obravnavala prijavo kandidatke ADISE MUJČINOVIĆ 
in podala pozitivno mnenje k imenovanju kandidatke za pomočnico direktorja CSD Zasavje, 
Enota Zagorje ob Savi.  
 
KMVVI Občinskemu svetu Občine Zagorje ob Savi predlaga sprejem priloženega sklepa. 
 
 
 
 
Pripravila: 
Maja Sluga 
tajnica komisije 
 
 
 

Komisija za mandatna vprašanja, 
        volitve in imenovanja 

PREDSEDNIK 
Mitja Adamlje l. r. 

 
         
 
 
Priloga: 

- predlog Sklepa 
 



PREDLOG 
Republika Slovenija 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
Cesta 9. avgusta 5  

1410 Zagorje ob Savi 

 

tel.: 03 56 55 700 
fax: 03 56 64 011 
www.zagorje.si 
obcina.zagorje@zagorje.si 

 
OBČINSKI SVET          
 
Številka: 014-12/2019 
Datum: 15. 4. 2019 
 
 
 
Na podlagi predloga Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja in v skladu s 17. 
členom Statuta Občine Zagorje ob Savi (Uradni list RS, št. 30/2015) v povezavi s 3. 
odstavkom 56. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 
39/16, 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg in 31/18 – ZOA-A) je 
Občinski svet Občine Zagorje ob Savi na svoji 5. redni seji dne 15. 4. 2019 sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 

 

I. 
 

Občinski svet Občine Zagorje ob Savi podaja pozitivno mnenje k imenovanju ADISE 
MUJČINOVIĆ za pomočnico direktorja Centra za socialno delo Zasavje, Enota Zagorje ob 
Savi.  

 
 

II. 
 
 
Sklep velja z dnem sprejetja. 
 

 
 
OBČINA ZAGORJE OB SAVI 

     ŽUPAN  
Matjaž ŠVAGAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- kandidatki 
- Center za socialno delo Zasavje, Mestni trg 5a, 1420 Trbovlje 

Vložiti: 
- Spis št.: 014-12/2019 
- Spis št.: 900-17/2019 

- Spis seje OS          

 


